DECRETO Nº 3996/2011
EMENTA: Nomeia para cargo de provimento em comissão.

				O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei nº 1296/2009 que dispõe sobre a alteração do anexo II, parte integrante da Lei nº 1052/2005 e Lei nº 1295/2009 que dispõe da alteração Estrutural Administrativa da Prefeitura de Nova Aurora - Pr.

				RESOLVE:

				 Art. 1º - NOMEAR JULIANA AMARO NOGUEIRA, portadora do CPF nº 049.530.309-74 e do RG nº 9.588.593-4 SSP PR, para exercer o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR TÉCNICO III, símbolo CC 4, a partir de 01 de Março de 2011.

Art. 2º - A servidora prestará serviços junto a Secretaria de Saúde e Ação Social.

Art. 3º - Este Decreto vigora a partir de sua publicação.

				GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA – ESTADO DO PARANÁ, em 25 de Fevereiro de 2011.

Registre-se e publique-se				PEDRO LEANDRO NETO									Prefeito Municipal

WILSON JOSE FUHR
Sec. Administração e Finanças